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Kunta järjestää palvelu- ja asiointiliikenne kyliltä Laukaan kirkonkylälle. Liikenne 
avointa kaikille, jotka eivät pysty käyttämään julkista joukkoliikennettä esim. 
terveydellisistä syistä tai alueella ei ole joukkoliikennetarjontaa. Nykyinen 
sopimus on voimassa 31.7.2024 saakka. 
 
Lievestuore-Laukaa –linjaa ajetaan viitenä päivänä viikossa ja linja vastaa pitkälti 
tavallista linja-autovuoroa.  Linja kuuluu waltti-liikenteen piiriin ja matkojen 
hinnoittelu noudattaa paikallisliikenteen hintoja.  
 
Liikennöitävät asiointireitit  toimivat osin kutsuohjattuna ja niitä ajetaan kerran 
viikossa. Ajettava reitti muodostuu tilausten mukaan. Asiakkaan pyynnöstä 
asiakas haetaan kohtuullisen matkan päästä reitistä, mikäli se aikataulu 
huomioon ottaen on mahdollista. 
 
Liikennöitävät reitit: 
TARVAALA: Vuontee-Tarvaala-Simuna-Kuhaniemi-Laukaa kk  
VIHTIÄLÄ: Järvilinna-Leppävesi-Vihtiälä-Laukaa kk 
POHJOIS-LAUKAA: Äijälä-Lankamaa-Leinola-Laukaa kk 
VEHNIÄ: Vehniä- Laukaa kk 
 
Asiointireittien käyttäjiltä perittävä hinta eli matkan omavastuuosuus on 
noudattanut matkahuollon viimeksi julkaistua kertamaksutaulukkoa. Linja-
autoliikenteen taksojen vapautumisen myötä kertamaksutaulukkoa ei ole enää 
saatavilla ja tämän vuoksi palveluliikenteen asiakasmaksuja on tarpeen päivittää. 
 
Asiointimatkojen omavastuuhinnaksi esitetään 7 euroa/matka. Maksu on 
tasataksa kaikille reitin käyttäjille riippumatta matkan pituudesta. Taksa nostaa 
matkustajan nykyistä omavastuuta noin 2-4 euroa/matka. 
 
Asiointireittien käyttäjämäärät vaihtelevat eri reiteillä. Asiointiliikenteen 
kokonaiskustannus kunnalle on vuositasolla noin 21.000 euroa (omavastuut 
vähennettynä). Asiakkaiden omavastuusta kertyy tällä hetkellä tuloja noin 5.600 
euroa vuodessa. Korotuksen jälkeen asiakasmaksuista arvioidaan kertyvän noin 
7.000 euroa vuodessa. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Janne Laiho 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää muuttaa asiointireittien omavastuuosuuden 
1.8.2023 lähtien tasataksaksi 7 euroa/matka. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


